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REZULTATELE   FINALE   -   clasa a XI a
	Locul

obţinut
	Numele şi prenumele elevului
	Şcoala de provenienţă
	Profesor îndrumător
	PUNCTAJ

	
	
	
	
	Subiect 1
	Subiect  2
	Media 

	1. 
	Kereki Andrea
	C. N. „Al.Papiu Ilarian” Tg.Mş.
	Dunca D./Zirbo M.
	100
	100
	100

	2. 
	Daroczi Sandra
	Colegiul Naţional „Unirea” Tg.Mş.
	Aftenie/Tărcatu
	96
	100
	98

	3. 
	Vanau Ilinca Dana
	Liceul de Artă
	Oncescu Catinca
	100
	92
	96

	4. 
	Cozocea Cristina
	L. T. „Jozseph Haltrich” Sighişoara
	Baier Liesellote
	92
	94
	93

	5. 
	Aldea Alexandra
	Grup Şcolar Iernut
	Moldovan Adina
	88
	96
	92

	6. 
	Fratean Crina
	C. N. „Al.Papiu Ilarian” Tg.Mş.
	Cotoara/ Pacurar
	92
	90
	91

	7. 
	Tăban Corina
	Colegiul Naţional „Unirea” Tg.Mş.
	Aftenie/Tărcatu
	86
	92
	89

	8. 
	Dorgo Monica
	Grup Şc.”Lucian Blaga” Reghin
	Rus Tunde / Drescan C
	80
	96
	88

	9. 
	Dobrău Ştefana
	Grup Şcolar Industrial Luduş
	Şerban Doina
	80
	94
	87

	10. 
	Gabor Carmen
	C. N. „Mircea Eliade” Sighisoara
	Suciu Lia / Diaconu S.
	76
	96
	86

	11. 
	Man Bogdan
	Grup Şc.”Lucian Blaga” Reghin
	Rus Tunde / Drescan C
	84
	86
	85

	12. 
	Bakos Katinka
	Lic.Teor.”Bolyai F.” / Lic.Reformat Tg.Mş.
	Egyed E.
	88
	82
	84

	13. 
	Sabău Dana
	C. N. „Al.Papiu Ilarian” Tg.Mş.
	Cotoara/ Pacurar
	74
	94
	84

	14. 
	Endjirobadja Szepaanie
	Liceul de Artă
	Oncescu Catinca
	78
	88
	83

	15. 
	Posteucă Mircea
	Grup Şc.”Lucian Blaga” Reghin
	Rus Tunde / Drescan C
	72
	94
	83

	16. 
	Puşcaş Anamaria
	Colegiul Economic „Transilvania” Tg.Mş.
	Grama Cristina
	74
	92
	83

	17. 
	Dalnoki Reka
	Lic.Teor.”Bolyai F.” / Lic.Reformat Tg.Mş.
	Kadar A.
	72
	92
	82

	18. 
	Câmpean Ana-Maria
	Liceul Teoretic „A.Bârseanu” Tîrnaveni
	Stoica Emilia
	72
	90
	81

	19. 
	Farago Alexandra
	Grup Şc.”Lucian Blaga” Reghin
	Rus Tunde / Drescan C
	92
	70
	81

	20. 
	Boţian Ioana
	Grup Şc.”Lucian Blaga” Reghin
	Rus Tunde / Drescan C
	64
	82
	78

	21. 
	Sabău Alexandra
	Grup Şc.”Lucian Blaga” Reghin
	Rus Tunde / Drescan C
	76
	80
	78

	22. 
	Sălcudean Simona
	C. N. „Al.Papiu Ilarian” Tg.Mş.
	Dunca D./Zirbo M.
	70
	86
	78

	23. 
	Coroş Florin
	Liceul Teoretic „A.Bârseanu” Tîrnaveni
	Szilagyi Mihai
	64
	90
	77

	24. 
	Mişan Tudor Alexandru
	Grup Şcolar „Gheorghe Marinescu” Tg.Mş.
	Popp Romelia
	76
	78
	77

	25. 
	Oprea Septimiu
	Colegiul Naţional „Mircea Eliade” Sighisoara
	Suciu Lia / Diaconu S.
	68
	86
	77

	26. 
	Raţiu Adrian
	Colegiul tehnic Târnăveni
	Ignat Minerva
	56
	96
	76

	27. 
	Someşan Ioana
	Colegiul Naţional „Mircea Eliade” Sighisoara
	Suciu Lia
	58
	94
	76

	28. 
	Găman Orieta
	Colegiul Economic „Transilvania” Tg.Mş.
	Grama Cristina
	64
	86
	75

	29. 
	Feldiorean Oana
	Grup şcolar Sărmaşu
	Camara Romaniţa
	72
	74
	73

	30. 
	Kovacs Otilia
	Colegiul Economic „Transilvania” Tg.Mş.
	Tot Carmen
	60
	76
	73

	31. 
	Osz Karoly
	Grup Şc.”Lucian Blaga” Reghin
	Chebuţ Gabriela
	76
	70
	73

	32. 
	Eiben Melinda
	Grup Şcolar „Gheorghe Şincai” Tg.Mş.
	Kadar G./ Orosz R.
	68
	76
	72

	33. 
	Tamas Liviu
	Colegiul Naţional „Mircea Eliade” Sighisoara
	Suciu Lia
	70
	74
	72

	34. 
	Curticapean Mihai
	Grup Şc. „Petru Maior” Reghin
	Marcus R.
	64
	76
	70

	35. 
	Ghilan  Amelia Flavia
	Grup Şcolar „Traian Vuia” Tg.Mş.
	  Sabău Laura-Stanca
	56
	82
	69

	36. 
	Monus Erzsebet Katalin
	Grup Şc.”Domokos Kazmer” Sovata
	Kuti Klara
	56
	82
	69

	37. 
	Zah Alina
	Colegiul Naţional „Mircea Eliade” Sighisoara
	Suciu Lia / Diaconu S.
	58
	80
	69

	38. 
	Rusu Dorin
	Liceul Teoretic „A.Bârseanu” Tîrnaveni
	Szilagyi Mihai
	62
	74
	68

	39. 
	Erdelyi Laszlo
	Grup Şcolar „Gheorghe Şincai” Tg.Mş.
	Kadar G./ Orosz R.
	60
	70
	65

	40. 
	Han Lorand
	Liceul cu Program Sportiv „Szasz Adalbert” Tg.Mş.
	Korodi Eva
	68
	60
	64

	41. 
	Egyed Alpar
	Grup Şcolar „Gheorghe Şincai” Tg.Mş.
	Kadar G./ Orosz R.
	66
	52
	59

	42. 
	Naum Teodora
	Gr. Sc. Ind. Ludus
	Radu Iulia
	50
	68
	59

	43. 
	Gereb Andrei
	Grup Şcolar „Emil Dandea” Tg.Mş.
	Storceac Ana
	56
	60
	58

	44. 
	Radu Ioana Alexandra
	Grup Şcolar „C-tin Brâncuşi” Tg.Mş.
	Corina Cigan
	52
	62
	57


Insp. de specialitate, prof.

 Szabo Gabriela
